Управление образованием IIIалинского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0З июля 2019 года N, 1ЗO-о

п,r,.т. Шаля

О внесенuч uзмененu в распоряilсенuе Управленuя образованuем оm
09.0 1.20 19 аоао N9 6-О кОб уmверuеаенuч Перечня целевых субсuduЙ

преOосmавляемых чз бюdсrcеmа Шалuнскоео ?ороdскоzо оrQуzа
мунuцuпo,/iьньtм бюdlс еmным уry еэкdенuям Шалuнскоzо еороOско ?о

окру?а на uные целu),

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
на основании справки Финансового управления об изменении росписи расходов
на 2019 год от 0З.07.2019 Ns 26 Управление образованием Шалинского
городского округа

ПРЕ{ЛАГАЕТ:

1. Внести изменения в распоря>кение нач;шьника Управления образованием
Шалинского городского округа от 09.01.2019 Ns 6-О <Об утверщцении Перечня
целевых субсидий предоставляемых из бюджета ТТIалинского городского округа
муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на
иные цели):

1.1. Приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению Шалинского городского округа

<IfeHTp обеспечения деятельности системы образования> (А.Н.Шайхугдинова)
сформировать Перечеь целевых субсидий, с размещением в системе
удаленного финансового документооборота.

4. Настоящее распорrDкение вступает в силу с 03.07.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящеГо распорФкения оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Шалинского городского округа

пр,l Н.А.Хорохова

СОГЛАСОВАНИЕ
распорrDкениrI Управления образоваrп,лем

Шалинского городского округа

о внесении изменеr*rй в распоря>кение от 09.01.2019 года Ns 6-о

Распоряжение разослать:

1.,Щело 2. Бухгалтерия
исполнитель:

осипова Т н-вед. экономист
(фамилия, имJI, отчество, доJDкность, место работы)

.Щолжность Фамилия и
инициаJlы

flaTa
поступления

на
согласов {ие

flата
согласованIбI

Подпись

директор Шайхугдинова А Н 0з.07.2019 0з.07.2019 | и4/'

))
Приложение
к распоря)кеttию Управления
образованием Шалицского
городского округа от
03.07.2019г.М 130-о

Перечень целевых субспдий

N, Наименоцание целевой субсидии
Код целевой

субсидии
Ведомство, Раздел,

подраздел,цел.статья

Вид
расходо

в

Сумма,

рублей

1 2 з 4 5 6

1

амарскаJI на установку спортивных уличньIх
енаж ов 000001 906 0702 0620120000 612 з50 000,00

2
Субсидия МБ ОУ "Шалинская СОШ М45" на социальную поддержку детей-

оти еи осlавшихся без попечения tтгелей в Моо 045200 906 0702 0620545200 1вб 595,50

у сидия МБО ская С Ш Nr90" на соI_ц4альную поддержку детеи
си и gгей, осгавrrихся без попечения rгелей в Моо 045200 906 0702 0620545200 612 25в збз,00

4
Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Nr26" на соLиальную поддержку детей-

045200 906 0702 0620545200 B12 559 7в6,50

5

Субсидия МБОУ ''Колпаковская СОШ" на соtдтальную поддержку детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родlтгелей в МОО 045200 906 0702 0620545200 612 14 з5з,50

6
Субсидия МБУ ЩО ШГО ".Щом творчесгва" на организацию экскурсионных

ов 000002 906 070з 06з0120000 612 66 250,00

7

Субсидия на проведение подготовlrгельных работ по строlтгельству спортза./Iа
МБоУ "Шалинская СоШ Ns90" - "Са гинская Сош" 00000з

906 0702 0621120000 612 1 020 000,00

в

Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Nч45" на приобретение вакчины против
клещевого энцефалrга

000005 612 167 040,00

000005 906 0701 0620] 20000 612 2 400,00
у "Шалинская " на при ретение вакцины против

кJI ого а 000005 906 0702 0620120000 612 156 4в0,00

10
сидия арскаr1 а на прио ретение вакцины против

кл гоэ 000005 906 0702 0620120000 612 127 200,00

11

Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на приобрегение вакrцjны против
клецевого энцефалита

000005 612 з2 640,00
000005 906 0701 0620120000 612 8 160,00

12 00Бз10 612 1в 4в6,00

1з
Субсидия МБЩОУ "flегский сц NеЗ" на денежное вознаграждение по итогам
ко 000007 906 0701 0610120000 б12 з0 000,00

14
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ne90" на денежное вознагрокдение по
итогам са 000007

612 50 000,00

15
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Np45" на денежное вознаграждение по
итогам ко са 000007 906 0702 0620120000 612 40 000,00

612

сирот и детей, оставшихся без попечения Dодителей в МОО

906 0702 0620120000

9

906 0702 0620120000

\-уUi_илия lylD\J,у ruаJlинскaш LUm NgyU" на увеличение стоимOсти осЕовЕБIг
qредсгв (баскегбольrъй щrг) 906 0702 0620120000

906 0702 0620120000

10 000,00о 070з 06з0120000Субсидия МБУ .що шгО "!ом творчества" на увел стоимости основных

ств
10 000,00906 0702 062012000000сз10

й увеличеrме стоимости основныхаJIинскаJIсидия
ств

292 000,00906 0702 062012000000с310
на увеличение стоимосм оснOвныхрская

1з з00,00906 0702 0620120000000008экспектно-с 6 МБоУ "Шама ская СоШ Nq26" на
49 900,00906 0702 0620120000000009)п МБоУ "Колпаковская СоШ" на по е к сети ФИС ФР ос

i 151 489,00612045Ф00ОУ "Шамарская сош Nr26" на создание в общеобразовательньtх

, расположенных в сельской местности, условlй для занягий
ств областногоза счетииспозическои аJlb

Субсидия МБ
0рганизаLиях

612 з4з 951,26906 0702 0620120000000004

ой и споизическои м

вена соос ш зданиамаш cKarlс ]\1 ру сидия
занятиисловиими сместносв ьско дляелсположенныха уаниг зациrL( рор

612 1 зз4 00з,50906 0707 0630з45600045600
Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на осуцествление мероприягий по

обеспечению организации отдыха детей в каrпакулярное BpeM,l, включаJl

иягия по обеспеч ению безопасности их жизни и овья

612 494 691,90906 0707 06зOзS0000000017Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на оргпrlлзацию отдыха и оздоровление

ев емя за счет с сгв местного бюстков в аетеи и

6|2 1 590 194,44906 0707 06зOз45600
Субсидия МБОУ "Шминская СоШ Ne 45" на осуществление меропри,Iтии по

обеспечеr*rю оргilнизации отдыха детей в каюlкулярное BpeM,I, включая

по обеспе*rению безопасности их жизни и о овья

960 0з2,76612906 0707 0630зS0000
Субсидия МБОУ "Шалинская Сош N, 45" на организаIцю отдьша и

оздоровление детей и подросп<ов в каникулярное время за счет средств

местного 6 а

612 зз7 092,00906 0707 06з0545500045500

ОУ ПШалинская СОШ N, 45" на осуществление гос

зации и обеспечеLмю отдыха и оздоровления детей

время, включая мероприятия по обеспечению безопасносги их жизни и

о овья

. полномоlми

в ччебное
Субсидия МБ
СО по органи

1 486 511,в2612906 0707 06з0345600045600
Субсидия МБОУ "Шалинская СоШ Ns 90" на осуществление меропри,ттии по

обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, вклюqа,I

иятия по обеспечению безопасности их жизни и о вьям

612 69з 921,9в906 0707 06зOзS0000000017

29
оздоровление детей и подросп<ов в каникулярное время за счет средств

90" на организаrцаю отдыха иоу "шалинская Соу сидия

местного б а

Б

й

Б
Б

Е

Е

Е
Е

Е

;

,

,

;

,

,

,

,

00сз10

906 0702 0621145Ф00

045600

000017

зз7 092,00612ouJoro, 06з0545500045500
Субсидия МБОУ "Шалинская СоШ Np 90" на осущег "1ление гос, полномочии

СО по организации и обеспечеrrию отдыха и оздороL }ия детей в учебное
время, включая мероприягия по обеспечению безопасносги их жизни и

о

612 1,42з 190,24906 0707 06зOз45600045600
Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Ne 26" на осуществление мероприягий по

обеспечеrпдо организаLц;и отдыха детей в каникулярное BpeM,I, включiUI

по обеспече нию безопасности их жизни им овья

612 1 191 5з7,76906 0707 06з0зS0000000017оздоровление детей и подросп<ов в каникулярное времJI за счет средств

местного

Ns2 " на организацию отдыха иу сидия МБОУ " рскаr1

612 1 566 452,50906 0702 0620120000Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ns 45" на текущrй ремоrrг здалп,rй и

обо ования

6\2 144 547,50906 0702 0620120000000011Субсидия МБОУ "Шалинская СоШ Ne 45" на приведение с требованиями
и сооельствапожа безопасносм и санtтга ного зако

1 900 000,00906 0702 0620120000000010
об ования

име онт90Ns насская ш зданииоалин ршомБ у текуциисидияСуб

618 000,00906 0702 0620120000000010Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Ne 26" на теку шрй ремонт здший и

обо ования

900 000,00906 0702 0620120000000010Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на текущий ремоrrг зданий и

обо ания

1 500 000,00906 0701 0610120000000010Субсидия МБ.ЩОУ ",Щегский сц NчЗ" на текущий ремоrп зд

ованияоб

ании и

1 940 000,00906 070з 06з0120000000010Субсидия МБУ ЩО ШГО "floM творчества" на текуций ремоrгг зданий и

ованияобо
23 з75 66з 16всЕго

l
,

,

Б

,

Б

Б

Е

Е

Е

Е

ЕI

;

Б

БI

000010